
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

DoppelHerz shots ENERGIA, 20 ampułek
 

Nasza cena: 73,06 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20 AMP. PO 25 ML

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

DoppelHerz shots ENERGIA, 20 ampułek

Suplement diety przeznaczony jest dla dorosłych w celu dostarczania organizmowi optymalnych składników, w szczególności dla osób
odczuwających zmęczenie i znużenie oraz brak energii.

Doppelherz shots ENERGIA zawiera kompozycje 6 odpowiednio dobranych składników aktywnych, w tym kofeinę, które przyczyniają się
do:

wsparcia koncentracji – kofeina
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego – wit. B12, tiamina i kwas pantotenowy
utrzymania sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie – kwas pantotenowy
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia – wit. B12, kwas pantotenowy
utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych – tiamina
utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczów – cholina

Zalecana do spożycia dzienna porcja

Zawartość 1 ampułki z płynem (25 ml) spożywać raz dziennie. Nie stosować na czczo. Przed użyciem dokładnie wstrząsnąć.
Ewentualny osad, który może się pojawić, nie wpływa na jakość produktu. Produkt gotowy do spożycia bezpośrednio z ampułki, bez
konieczności rozcieńczania w innych płynach.

Skład

Składniki: woda, dekstroza, koncentrat soku pomarańczowego, wodorowinian choliny, kofeina, kwas: kwas cytrynowy, aromat, regulator
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kwasowości: wodorotlenek sodu, substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek
tiaminy, cyjanokobalamina.

Składnik Zawartość w dziennej porcji (1 ampułka) % RWS*

Dekstroza 10 g -

Tiamina 1,1 mg 100 % RWS*

Kwas pantotenowy 6 mg 100 % RWS*

Witamina B12 400 μg 16000 % RWS*

Cholina 100 mg -

Kofeina 75 mg. -

* Referencyjne Wartości Spożycia

Uwagi do stosowania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25ºC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Składniki: woda, dekstroza, koncentrat soku pomaranczowego, wodorowinian choliny, kofeina, kwas: kwas cytrynowy, aromat, regulator
kwasowosci: wodorotlenek sodu, substancje konserwujace: benzoesan sodu, sorbinian potasu, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek
tiaminy, cyjanokobalamina. Dzienna porcja do spozycia (1 ampułka z płynem do picia – 25 ml) zawiera: dekstroza 10 g, tiamina 1,1 mg
(100 % RWS*), kwas pantotenowy 6 mg (100 % RWS*), witamina B12 400 μg (16000 % RWS*), cholina 100 mg, kofeina 75 mg. *
Referencyjne Wartosci Spozycia

Zawartość opakowania: 20 ampułek po 25 ml

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz
prowadzenie zdrowego trybu życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Producent / Podmiot odpowiedzialny

QUEISSER

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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